
 
 
 
 
 
 
 
 

      

Korterite keskmised hinnad Tallinnas, kr/m2
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Investeerimisturg muutub kiirelt  
Ilmselt on põhjust rahuloluks neil müüjatel, kes viisid oma tehingud lõpuni eelmisel aastal või selle aasta alguses. Pakkumine on 
viimastel kuudel kiirelt kasvanud, kuid ostuhuvi on enam-vähem sama kiirelt kahanema hakanud. Paljud läbirääkimised, mis on jõudnud 
suhteliselt kaugele, on potentsiaalsete ostjate ettepanekul lõpetatud või siis on ostjad oma pakkumist oluliselt alandanud. Võib eeldada, 
et turg liigub lähikuudel samas suunas, st on oodata pakkumise suurenemist ja tootluste kasvu. Müügihuvi on tekkinud just paljude 

selliste ettevõtete puhul, kelle jaoks kinnisvaraäri ei ole nende põhitegevuseks.  
 

   

Kinnisvara- ja laenuturu käibed, miljardit krooni
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kinnisvaraturu käive eluasemelaenude käive ettevõtete pikaajaliste (alates 5 aastat) laenude käive   
       Allikas: Maa-amet 

Tallinna korterihinnad jätkuvalt 
langemas 
Tallinna korteriturul on hinnad jätkuvalt langemas. Kuigi statistika 

näitab märtsi osas ka pisikest tõusu, ei saa selle põhjal teha siiski 
järeldusi, et turg oleks taas tõusule pööranud. Pigem on tegemist 
juhuslikkusega ning lisaks ei olnud analüüsi tegemise ajal 

kasutada veel terve märtsikuu andmeid. Lasnamäe korterite 
ruutmeetrihindade põhjal võib väita, et hinnalangus on lähenemas 
20%-le. Kuigi tehingute hulk kevadkuudel eeldatavalt pisut 

kasvab, on siiski tegemist madala tehinguaktiivsusega, mille 
jätkumist võib prognoosida ka lähikuudeks. Kuna 
majandusprognoose on nii käesoleva kui ka tuleva aasta osas 

korduvalt pessimistlikemaks muudetud, siis puudub selge 
arusaam ka turu madalseisu kestvuse üle. Ometigi ei saa turu uus 
aktiviseerumine leida aset tingimustes, kus majanduskasv on 

väga madal. Kui sügavaks võib langus kokkuvõttes osutuda, on 
hetkel veel ennatlik välja öelda.   

 
Kinnisvaraturu areng võrreldes 
laenuturuga  
Sarnaselt kinnisvaraturu käivete kokkukuivamisega on käitunud 
ka laenuturg. Õigemini on küll just laenuturu selline areng tinginud 

muudatusi kinnistavaturul. Kui eluasemelaenude osas on käibed 
vähenenud ning laenujäägi kasv aeglustunud, siis ettevõtetele 
antavate pikaajaliste laenude osas selge sundumus puudub. Kuna 

tegemist on jätkuvalt suhteliselt aktiivse turuga, siis laenujääk 
kasvab kiirelt. Eluasemelaenude jäägi kasv on selgelt aeglustunud 
ja lähemal ajal ei ole ette näha, et see kasv taas kiirenema 

hakkaks.  

 
Tartus valmis Tigutorn  
Äsja valmis arhitektuuriliselt üks Tartu omapärasemaid elu- ja 
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m2 kontoripinda. Ruumide müügihinnad on vahemikus 32 000- 51 

000 kr/m2. 
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